
        

 

 

 

Decreto n. 403 /2015  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTO Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.2959 del 14.06.2012 e pubblicato 

sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 157 del 7.07.2012; 

 

VISTO  il Regolamento Didattico Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 2884 del 

05.04.2000 e successive modificazioni ed integrazioni 

 

VISTO  l'art. 7 del D.lgs. N. 165 del 30 marzo 2001 così come modificato dal D.L. 

n. 248/2006;  

 

VISTA  la legge n. 224 del 24 dicembre 2007, ed in particolare l'art. 3; 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di 

lavoro autonomi, di natura occasionale o coordinata e continuativa approvato 

con D.R. n. 1653 del 5 marzo 2010; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico in “Sistemi giuridici ed 

economici del Mediterraneo: Società, Ambiente, Culture” del 9 settembre 

2015 

 

VISTO  il Decreto de Direttore del Dipartimento Jonico in “Sistemi giuridici ed 

economici del Mediterraneo: Società, Ambiente, Culture” n. 346/2015  , 

pubblicato sul web dell'Università degli studi di Bari: 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/ e relativo all’insegnamento 

di Matematica per l’economia. 

 

 

 

DECRETA 

 

La formulazione della seguente Commissione giudicatrice 

 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/


        

 

 

- Prof.ssa Lucianna Cananà              Presidente; 

- Prof. Donato Scolozzi             Componente 

 -Prof. Luigi De Cesare              Componente 

- Dott. Giuseppe di Lonardo             Segretario 

 

 

Il presente decreto sarà posto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento  

 

Taranto, 06 novembre 2015 

          


